
                
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA SVETI ILIJA 

 Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/19-03/01-16 

URBROJ: 2186/08-19-01 

Sveti Ilija, 19.rujna 2019.   

 

Na temelju članka 14. stavka 7. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 147/14, 123/17, 118/18), članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija 

(“Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 5/18) te članka 20. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Sveti Ilija („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 5/18), Općinsko 

vijeće Općine Sveti Ilija na svojoj 16. sjednici održanoj dana 19. rujna 2019. godine donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za pristupanje većem urbanom području Grada Varaždina 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće daje suglasnost za pristupanje Općine Sveti Ilija većem urbanom području 

Grada Varaždina. 

 

Članak 2. 

 

Veće urbano područje Grada Varaždina formira se zbog mogućnosti korištenja sredstava 

namijenjenih za lntegrirana teritorijalna ulaganja (lTU mehanizam) u financijskom razdoblju 

2021. - 2027. godine. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Varaždinske 

županije.“ 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                      Zdravko Ostroški, dipl.ing. 

 

 

 


